
Uchwała Nr 673/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektu wybranego do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-IZ.00-

001/24, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 673/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru był projekt wybierany w trybie konkurencyjnym, polegający na 

realizacji Regionalnego Programu Zdrowotnego w zakresie profilaktyki nowotworów 

dolnego odcinka przewodu pokarmowego. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.13-IZ.00-001/24 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony nabór został  

złożony jeden wniosek o dofinansowanie projektu. Ocena formalna, ocena 

merytoryczna oraz negocjacje zakończyły się pozytywnym wynikiem dla jednego  

projektu, który został skierowany do dofinansowania. 

Całkowita wartość projektu wybranego do dofinansowania wynosi 6 360 744,27 PLN, 

w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 6 042 698,51 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.13-IZ.00-0001/24
Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów 

im. Aliny Pienkowskiej w Poznaniu

Profilaktyka nowotworów dolnego odcinka przewodu 

pokarmowego realizowana przez OPEN S.A. na terenie całej 

Wielkopolski w latach 2024-2027

108                 6 360 744,27 zł 6 042 698,51 zł                
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

Projekty ocenione negatywnie

Brak

Priorytet 6 Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne

Nr naboru: FEWP.06.13-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 673/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.09.2024 r.


